
    
    



    


  
    
      
        
          
        
      

      
        
          
	
		
		
			
			
				Vše
Elektronika
Počítače a kancelář
Domácí spotřebiče
Dům, byt a zahrada
Nábytek a bytové doplňky
Chovatelské potřeby
Auto-moto
Oblečení a móda
Zboží pro děti
Knihy, filmy, hry
Kosmetika a zdraví
Sport a fitness
Hobby, koníčky
Stavebniny
Sexuální a erotické pomůcky
Jídlo a nápoje


			

			
				
			
		

	




	


	
            
              
              Srovnáváme ceny mezi více než 4 mil. produktů a 10 tis. eshopů
            
          

        

      

      
        
          
        
          
            
              
              Přihlásit se
            
            
              
              Registrovat nový eshop
            
          

        
          
          
        
      

	
					
							
						Elektronika
						
					
				
	
					
							
						Počítače a kancelář
						
					
				
	
					
							
						Domácí spotřebiče
						
					
				
	
					
							
						Nábytek a bytové doplňky
						
					
				
	
					
							
						Dům, byt a zahrada
						
					
				
	
					
							
						Chovatelské potřeby
						
					
				
	
					
							
						Oblečení a móda
						
					
				
	
					
							
						Auto-moto
						
					
				
	
					
							
						Zboží pro děti
						
					
				
	
					
							
						Knihy, filmy, hry
						
					
				
	
					
							
						Kosmetika a zdraví
						
					
				
	
					
							
						Sport a fitness
						
					
				
	
					
							
						Hobby, koníčky
						
					
				
	
					
							
						Stavebniny
						
					
				
	
					
							
						Sexuální a erotické pomůcky
						
					
				
	
					
							
						Jídlo a nápoje
						
					
				


    

  




      

	
		
			
    
        
            	
                            
                            
                                Oblečení a móda
                            
                        
	
                            
                            
                                Obuv
                            
                        
	Dámská obuv


        
    

			

			
				
					

	
		
		Filtrovat (263)
	

	
		
	
	
		
			Cena 
			
				
					
						
					

					
						
					

				



    
      
        
        
          méně než 500 Kč (22)

        
      

    

    
      
        
        
          500 - 1 000 Kč (53)

        
      

    

    
      
        
        
          1 000 - 2 000 Kč (82)

        
      

    

    
      
        
        
          2 000 - 3 000 Kč (46)

        
      

    

    
      
        
        
          více než 3 000 Kč (60)

        
      

    



			

		

		
			Výrobce 
			


    
      
        
      

    

    
      
        
        
          Leguano (48)

        
      

    

    
      
        
        
          Under Armour (36)

        
      

    

    
      
        
        
          Vans (30)

        
      

    

    
      
        
        
          Converse (23)

        
      

    

    
      
        
        
          SANTÉ (12)

        
      

    

      
        
        Zobrazit další možnosti
      
    
      
        
        
          KEEN (10)

        
      

    

    
      
        
        
          Dr Martens (9)

        
      

    

    
      
        
        
          ADIDAS (7)

        
      

    

    
      
        
        
          Caprice (5)

        
      

    

    
      
        
        
          Crocs (4)

        
      

    

    
      
        
        
          La Sportiva (4)

        
      

    

    
      
        
        
          S.Oliver (4)

        
      

    

    
      
        
        
          Tamaris (4)

        
      

    

    
      
        
        
          Burnetie (3)

        
      

    

    
      
        
        
          Marco Tozzi (3)

        
      

    

    
      
        
        
          MUSTANG (3)

        
      

    

    
      
        
        
          Asolo (2)

        
      

    

    
      
        
        
          Birkenstock (2)

        
      

    

    
      
        
        
          Casmir (2)

        
      

    

    
      
        
        
          Coqui (2)

        
      

    

    
      
        
        
          EPEE (2)

        
      

    

    
      
        
        
          Livia Corsetti (2)

        
      

    

    
      
        
        
          My First Nici (2)

        
      

    

    
      
        
        
          REEBOK (2)

        
      

    

    
      
        
        
          SALEWA (2)

        
      

    

    
      
        
        
          UGG (2)

        
      

    

    
      
        
        
          Alpine Pro (1)

        
      

    

    
      
        
        
          Anna Field (1)

        
      

    

    
      
        
        
          Aqua-Speed (1)

        
      

    

    
      
        
        
          ASICS (1)

        
      

    

    
      
        
        
          Big Star (1)

        
      

    

    
      
        
        
          BOTAS (1)

        
      

    

    
      
        
        
          CALVIN KLEIN (1)

        
      

    

    
      
        
        
          Dapi (1)

        
      

    

    
      
        
        
          Delphin (1)

        
      

    

    
      
        
        
          DIADORA (1)

        
      

    

    
      
        
        
          Dockers (1)

        
      

    

    
      
        
        
          Fit Walk (1)

        
      

    

    
      
        
        
          Grendha (1)

        
      

    

    
      
        
        
          HAILYS (1)

        
      

    

    
      
        
        
          Havaianas (1)

        
      

    

    
      
        
        
          Ipanema (1)

        
      

    

    
      
        
        
          Kappa (1)

        
      

    

    
      
        
        
          KARL LAGERFELD (1)

        
      

    

    
      
        
        
          KONICA MINOLTA (1)

        
      

    

    
      
        
        
          Lowa (1)

        
      

    

    
      
        
        
          Luciano Barachini (1)

        
      

    

    
      
        
        
          Mel (1)

        
      

    

    
      
        
        
          Merrell (1)

        
      

    

    
      
        
        
          Moony Mood (1)

        
      

    

    
      
        
        
          New Balance (1)

        
      

    

    
      
        
        
          Nikwax (1)

        
      

    

    
      
        
        
          Obsessive (1)

        
      

    

    
      
        
        
          Reef (1)

        
      

    

    
      
        
        
          REPLAY (1)

        
      

    

    
      
        
        
          ROXY (1)

        
      

    

    
      
        
        
          Self (1)

        
      

    

    
      
        
        
          Source (1)

        
      

    

    
      
        
        
          Soxo (1)

        
      

    

    
      
        
        
          TECNICA (1)

        
      

    

    
      
        
        
          Vices (1)

        
      

    

    
      
        
        
          Zaxy (1)

        
      

    



			

		

	


	
		
			
			Řadit dle
		

			
					
						Doporučené
					
				
	
					
						Nejlevnější
					
				
	
					
						Nejdražší
					
				
	
					
						Abecedně
					
				
	
					
						Nejprodávanější
					
				


	

	
		
			Zobrazit produkty
		
	






				

				
					Dámská obuv

					
						
	
	




					

					
						
															
									Drahé slečny, milé ženy zbystřete. Právě jste se proklikaly do sekce, která vám může pěkně provětrat kreditní kartu. Dámská obuv z našeho virtuálního botníku čítá více než 11 tisíc párů bot, botiček, sandálků i lodiček, balerínek, pantoflí i vycházkové obuvi. Nejlevnější dámská obuv do 500 Kč sice nepřináší vaše vysněné modely lodiček na jehlových podpatcích, ale sandály i zdravotní obuv tady najdete. Nejlepší kousky najdete v regálku luxusní dámská obuv, ale je to trochu mišmaš a doporučujeme vytřídit si alespoň typ obuvi a značku. Co to bude? Dámská sportovní obuv nebo kozačky na podzim a zimu? ADIDAS, NIKE i VANS dávno znáte. A co třeba luxus od TAMARIS?


								

								Zobrazit více
						

					

					
						
					

					
						Řadit dle
							
									Doporučené
								
	
									Nejlevnější
								
	
									Nejdražší
								
	
									Abecedně
								
	
									Nejprodávanější
								


					

					
						Doporučujeme

						
							
							Filtrace a řazení
						
					

					




					
						
									
									
									
											
											
										
									
									

									
										
													
													TOP 1
												
										

										
											Converse Chuck Taylor All Star Hi optic boty
										
										
											
												
											
										

										
										

										
											Mohli bychom vám říci, že jde o basketbalové boty OG, které byly vytvořeny před více než 100 lety. Nebo že design do značné míry…
										

									

									
										
											Mohli bychom vám říci, že jde o basketbalové boty OG, které byly vytvořeny před více než 100 lety. Nebo že design do značné míry…
										

									

									
										od 1 493 Kč

										
													V 9 e-shopech
										

									

									
									od 1 493 Kč

										Porovnat ceny
										
													V 9 e-shopech
										

									

								
									
									
									
											
											
										
									
									

									
										
													
													TOP 2
												
										

										
											Under Armour W HOVR Phantom 2
										
										
											
												
											
										

										
										

										
											Dámské běžecké boty Under Armour W Hovr Phantom 2 s technologií UA Hovr, která ti poskytne pocit "nulové gravitace" jsou vhodné…
										

									

									
										
											Dámské běžecké boty Under Armour W Hovr Phantom 2 s technologií UA Hovr, která ti poskytne pocit "nulové gravitace" jsou vhodné…
										

									

									
										od 2 279 Kč

										
													V 8 e-shopech
										

									

									
									od 2 279 Kč

										Porovnat ceny
										
													V 8 e-shopech
										

									

								
									
									
									
											
											
										
									
									

									
										
													
													TOP 3
												
										

										
											Keen Clearwater CNX Outdoor
										
										
											
												
											
										

										
										

										
											Dámské superlehké sandály Keen Clearwater CNX W se hodí na nošení jak na výlety, tak i do vody. Sandály jsou odlehčené a umožňují…
										

									

									
										
											Dámské superlehké sandály Keen Clearwater CNX W se hodí na nošení jak na výlety, tak i do vody. Sandály jsou odlehčené a umožňují…
										

									

									
										od 1 884 Kč

										
													V 8 e-shopech
										

									

									
									od 1 884 Kč

										Porovnat ceny
										
													V 8 e-shopech
										

									

								
									
									
									
											
											
										
									
									

									
										
													
													TOP 4
												
													
														Nejprodávanější
													
										

										
											Converse Chuck Taylor All Star Lugged Winter 2.0
										
										
											
												
											
										

										
										

										
											Model: Chuck Taylor All Star Lugged Winter 2.0Barva: černáZapínání: šněrováníSpecifikace: stlačováním tvarovaná EVA…
										

									

									
										
											Model: Chuck Taylor All Star Lugged Winter 2.0Barva: černáZapínání: šněrováníSpecifikace: stlačováním tvarovaná EVA…
										

									

									
										od 2 015 Kč

										
													V 7 e-shopech
										

									

									
									od 2 015 Kč

										Porovnat ceny
										
													V 7 e-shopech
										

									

								
									
									
									
											
											
										
									
									

									
										
													
													TOP 5
												
													
														Nejprodávanější
													
										

										
											Converse C. Taylor All Star Hi Black boty
										
										
											
												
											
										

										
										

										
											Mohli bychom vám říci, že jde o basketbalové boty OG, které byly vytvořeny před více než 100 lety. Nebo že design do značné míry…
										

									

									
										
											Mohli bychom vám říci, že jde o basketbalové boty OG, které byly vytvořeny před více než 100 lety. Nebo že design do značné míry…
										

									

									
										od 1 425 Kč

										
													V 6 e-shopech
										

									

									
									od 1 425 Kč

										Porovnat ceny
										
													V 6 e-shopech
										

									

								
									
									
									
											
											
										
									
									

									
										
													
													TOP 6
												
										

										
											Converse Run Star Hike Hi
										
										
											
												
											
										

										
										

										
											Materiál: svršek - textil vnitřek - textil podešev - syntetika stélka - textil Povrch: plátěný Tvar špičky: kulatý Výška podrážky…
										

									

									
										
											Materiál: svršek - textil vnitřek - textil podešev - syntetika stélka - textil Povrch: plátěný Tvar špičky: kulatý Výška podrážky…
										

									

									
										od 2 479 Kč

										
													V 6 e-shopech
										

									

									
									od 2 479 Kč

										Porovnat ceny
										
													V 6 e-shopech
										

									

								
									
									
									
											
											
										
									
									

									
										
													
													TOP 7
												
										

										
											KEEN WHISPER Women
										
										
											
												
											
										

										
										

										
											Oblíbený Dámský model hybridního sportovního sandálu KEEN WHISPER. Whisper byl vyvinut jako ryze dámský model, který vyhovuje…
										

									

									
										
											Oblíbený Dámský model hybridního sportovního sandálu KEEN WHISPER. Whisper byl vyvinut jako ryze dámský model, který vyhovuje…
										

									

									
										od 1 689 Kč

										
													V 6 e-shopech
										

									

									
									od 1 689 Kč

										Porovnat ceny
										
													V 6 e-shopech
										

									

								
									
									
									
											
											
										
									
									

									
										
													
													TOP 8
												
										

										
											KEEN TARGHEE III WP W Dámská treková obuv - kůže 10012237KEN01 magnet/atlantic blue 6(39)
										
										
											
												
											
										

										
										

										
											Celkově zeštíhlený, ale díky inovativnímu zpracování a nové kvalitní gumové ALL-TERRAIN podešvi s 4mm hlubokým vícesměrným…
										

									

									
										
											Celkově zeštíhlený, ale díky inovativnímu zpracování a nové kvalitní gumové ALL-TERRAIN podešvi s 4mm hlubokým vícesměrným…
										

									

									
										od 2 489 Kč

										
													V 6 e-shopech
										

									

									
									od 2 489 Kč

										Porovnat ceny
										
													V 6 e-shopech
										

									

								
									
									
									
											
											
										
									
									

									
										
													
													TOP 9
												
													
														Nejprodávanější
													
										

										
											Vans Old Skool 0D3HBKA boty
										
										
											
												
											
										

										
										

										
											LEGENDA UŽ OD ROKU 1977!
V roce 1977 debutoval nejnovější model od Vansu takzvaný ,,Old Skool'' jehož novinkou byl takzvaný ,…
										

									

									
										
											LEGENDA UŽ OD ROKU 1977!
V roce 1977 debutoval nejnovější model od Vansu takzvaný ,,Old Skool'' jehož novinkou byl takzvaný ,…
										

									

									
										od 1 519 Kč

										
													Ve 4 e-shopech
										

									

									
									od 1 519 Kč

										Porovnat ceny
										
													Ve 4 e-shopech
										

									

								
									
									
									
											
											
										
									
									

									
										
													
													TOP 10
												
													
														Nejprodávanější
													
										

										
											Converse All Stars High boty
										
										
											
												
											
										

										
										

										
											Mohli bychom vám říci, že jde o basketbalové boty OG, které byly vytvořeny před více než 100 lety. Nebo že design do značné míry…
										

									

									
										
											Mohli bychom vám říci, že jde o basketbalové boty OG, které byly vytvořeny před více než 100 lety. Nebo že design do značné míry…
										

									

									
										od 1 575 Kč

										
													V 5 e-shopech
										

									

									
									od 1 575 Kč

										Porovnat ceny
										
													V 5 e-shopech
										

									

								
									
									
									
											
											
										
									
									

									
										
													
													TOP 11
												
										

										
											Tecnica Moon Boot Nylon
										
										
											
												
											
										

										
										

										
											Dámské zimní sněhule Tecnica vás udrží v teple celou zimu. Mají vnější část z ekokůže. Zimní boty jsou nepromokovavé a hřejivé,…
										

									

									
										
											Dámské zimní sněhule Tecnica vás udrží v teple celou zimu. Mají vnější část z ekokůže. Zimní boty jsou nepromokovavé a hřejivé,…
										

									

									
										od 2 999 Kč

										
													Ve 4 e-shopech
										

									

									
									od 2 999 Kč

										Porovnat ceny
										
													Ve 4 e-shopech
										

									

								
									
									
									
											
											
										
									
									

									
										
													
													TOP 12
												
										

										
											Dámské boty Salewa WS Wildfire Edge Velikost bot (EU): 40,5 (UK 7) / Barva: modrá
										
										
											
												
											
										

										
										

										
											Dámské boty Salewa WS Wildfire Edge boří mýty o tom, že technická bota je nepohodlná. S revolučním šněrováním budete mít pevnou…
										

									

									
										
											Dámské boty Salewa WS Wildfire Edge boří mýty o tom, že technická bota je nepohodlná. S revolučním šněrováním budete mít pevnou…
										

									

									
										od 3 490 Kč

										
													V 5 e-shopech
										

									

									
									od 3 490 Kč

										Porovnat ceny
										
													V 5 e-shopech
										

									

								
									
									
									
											
											
										
									
									

									
										
													
													TOP 13
												
										

										
											NICI papuče Mamut 38-42
										
										
											
												
											
										

										
										

										
											NICI pantofle Mamut, vel. 38-42Roztomilé NICI plyšové bačkůrky mamut ve velikosti EUR 38-42. Parametry:Materiál: plyšRozměry: 28…
										

									

									
										
											NICI pantofle Mamut, vel. 38-42Roztomilé NICI plyšové bačkůrky mamut ve velikosti EUR 38-42. Parametry:Materiál: plyšRozměry: 28…
										

									

									
										od 585 Kč

										
													V 5 e-shopech
										

									

									
									od 585 Kč

										Porovnat ceny
										
													V 5 e-shopech
										

									

								
									
									
									
											
											
										
									
									

									
										
													
													TOP 14
												
													
														Nejprodávanější
													
										

										
											Vans Old Skool Platform
										
										
											
												
											
										

										
										

										
											Typ: tenisky na platformě se semišovými detailyBarva: černá, bíláZapínání: tkaničkyMateriál: vnější část - pravá kůže (v semišové…
										

									

									
										
											Typ: tenisky na platformě se semišovými detailyBarva: černá, bíláZapínání: tkaničkyMateriál: vnější část - pravá kůže (v semišové…
										

									

									
										od 1 590 Kč

										
													V 5 e-shopech
										

									

									
									od 1 590 Kč

										Porovnat ceny
										
													V 5 e-shopech
										

									

								
									
									
									
											
											
										
									
									

									
										
													
													TOP 15
												
										

										
											VANS Classic Slip on Platform
										
										
											
												
											
										

										
										

										
											Plátěné slip on boty značky Vans vznikly roku 1977 v reakci na skate a BMX kulturu. Dnes je zná a nosí celý svět. Díky vyplněným…
										

									

									
										
											Plátěné slip on boty značky Vans vznikly roku 1977 v reakci na skate a BMX kulturu. Dnes je zná a nosí celý svět. Díky vyplněným…
										

									

									
										od 1 424 Kč

										
													V 5 e-shopech
										

									

									
									od 1 424 Kč

										Porovnat ceny
										
													V 5 e-shopech
										

									

								
									
									
									
											
											
										
									
									

									
										
													
													TOP 16
												
										

										
											Dámské boty Salewa WS Wildfire Edge Velikost bot (EU): 38 (UK 5) / Barva: modrá
										
										
											
												
											
										

										
										

										
											Dámské boty Salewa WS Wildfire Edge boří mýty o tom, že technická bota je nepohodlná. S revolučním šněrováním budete mít pevnou…
										

									

									
										
											Dámské boty Salewa WS Wildfire Edge boří mýty o tom, že technická bota je nepohodlná. S revolučním šněrováním budete mít pevnou…
										

									

									
										od 3 490 Kč

										
													V 5 e-shopech
										

									

									
									od 3 490 Kč

										Porovnat ceny
										
													V 5 e-shopech
										

									

								
									
									
									
											
											
										
									
									

									
										
													
													TOP 17
												
										

										
											Under Armour Běžecké boty Hovr Turbulence 2 vínová
										
										
											
												
											
										

										
										

										
											
Vhodné pro každodenní trénink.
Prodyšný pletený svršek zajišťuje odolnost a nízkou hmotnost.
Komfortní systém stélky poskytuje…
										

									

									
										
											
Vhodné pro každodenní trénink.
Prodyšný pletený svršek zajišťuje odolnost a nízkou hmotnost.
Komfortní systém stélky poskytuje…
										

									

									
										od 1 899 Kč

										
													V 5 e-shopech
										

									

									
									od 1 899 Kč

										Porovnat ceny
										
													V 5 e-shopech
										

									

								
									
									
									
											
											
										
									
									

									
										
													
													TOP 18
												
										

										
											Keen Astoria West Outdoor
										
										
											
												
											
										

										
										

										
											Dámské sandály Astoria West Sandal se hodí pro aktivní ženy, které mají hlavu plnou dobrodružství a chtějí boty, co respektují…
										

									

									
										
											Dámské sandály Astoria West Sandal se hodí pro aktivní ženy, které mají hlavu plnou dobrodružství a chtějí boty, co respektují…
										

									

									
										od 1 990 Kč

										
													V 5 e-shopech
										

									

									
									od 1 990 Kč

										Porovnat ceny
										
													V 5 e-shopech
										

									

								
									
									
									
											
											
										
									
									

									
										
													
													TOP 19
												
										

										
											boty Vans Old Skool Platform - Checkerboard/Black/True White 36.5
										
										
											
												
											
										

										
										

										
											Boty Vans Old Skool Platform mají vulkanizovanou podrážku s protiskluzovým Vans „wafle“ vzorem. Tato obuv Vans vyniká díky měkké…
										

									

									
										
											Boty Vans Old Skool Platform mají vulkanizovanou podrážku s protiskluzovým Vans „wafle“ vzorem. Tato obuv Vans vyniká díky měkké…
										

									

									
										od 1 715 Kč

										
													Ve 4 e-shopech
										

									

									
									od 1 715 Kč

										Porovnat ceny
										
													Ve 4 e-shopech
										

									

								
									
									
									
											
											
										
									
									

									
										
													
													TOP 20
												
										

										
											Keen WHISPER
										
										
											
												
											
										

										
										

										
											Oblíbený model hybridního sportovního sandálu. Whisper byl vyvinut jako ryze dámský model, který vyhovuje všem specifikám…
										

									

									
										
											Oblíbený model hybridního sportovního sandálu. Whisper byl vyvinut jako ryze dámský model, který vyhovuje všem specifikám…
										

									

									
										od 1 689 Kč

										
													Ve 4 e-shopech
										

									

									
									od 1 689 Kč

										Porovnat ceny
										
													Ve 4 e-shopech
										

									

								
									
									
									
											
											
										
									
									

									
										
													
													TOP 21
												
										

										
											VANS Dámské kotníkové tenisky SK8-Hi Platform VN0A3TKNQXH1 38
										
										
											
												
											
										

										
										

										
											Vans je skate značka, která nesmí chybět v žádném šatníku mladého člověka. Kromě desítek modelů najdete v SHOOOS kopec…
										

									

									
										
											Vans je skate značka, která nesmí chybět v žádném šatníku mladého člověka. Kromě desítek modelů najdete v SHOOOS kopec…
										

									

									
										od 2 290 Kč

										
													Ve 4 e-shopech
										

									

									
									od 2 290 Kč

										Porovnat ceny
										
													Ve 4 e-shopech
										

									

								
									
									
									
											
											
										
									
									

									
										
													
													TOP 22
												
										

										
											Under Armour UA W HOVR Mega 2 Clone
										
										
											
												
											
										

										
										

										
											Lze připojit k originální aplikaci UA MAPMYRUN - můžeš sledovat a analyzovat veškeré běžecké metriky a zlepšovat tak své výkony.…
										

									

									
										
											Lze připojit k originální aplikaci UA MAPMYRUN - můžeš sledovat a analyzovat veškeré běžecké metriky a zlepšovat tak své výkony.…
										

									

									
										od 1 252 Kč

										
													Ve 4 e-shopech
										

									

									
									od 1 252 Kč

										Porovnat ceny
										
													Ve 4 e-shopech
										

									

								
									
									
									
											
											
										
									
									

									
										
													
													TOP 23
												
													
														Nejprodávanější
													
										

										
											Dr. Martens Jadon
										
										
											
												
											
										

										
										

										
											Barva: černá Zapínání: šněrování, zip Materiál: vnější část - pravá kůže; vnitřní část - pravá kůže, textil; podrážka - syntetika…
										

									

									
										
											Barva: černá Zapínání: šněrování, zip Materiál: vnější část - pravá kůže; vnitřní část - pravá kůže, textil; podrážka - syntetika…
										

									

									
										od 5 129 Kč

										
													Ve 4 e-shopech
										

									

									
									od 5 129 Kč

										Porovnat ceny
										
													Ve 4 e-shopech
										

									

								
									
									
									
											
											
										
									
									

									
										
													
													TOP 24
												
										

										
											SANTÉ Zdravotní obuv dámská CB/23010 Tyrkys 39
										
										
											
												
											
										

										
										

										
											Dámský pohodlný pantofel s plnou špicí.Výrazně měkčená, pohodlná stélka z usně.Svrchní materiál - useň.Regulace šíře - přezka…
										

									

									
										
											Dámský pohodlný pantofel s plnou špicí.Výrazně měkčená, pohodlná stélka z usně.Svrchní materiál - useň.Regulace šíře - přezka…
										

									

									
										od 881 Kč

										
													Ve 4 e-shopech
										

									

									
									od 881 Kč

										Porovnat ceny
										
													Ve 4 e-shopech
										

									

								
									
									
									
											
											
										
									
									

									
										
													
													TOP 25
												
										

										
											Vans SK8-Hi Platform 2.0 CHECKERBOARD/TRUE WHITE dámské boty - 37EUR
										
										
											
												
											
										

										
										

										
											Vans je skate značka, která nesmí chybět v žádném šatníku mladého člověka. Kromě desítek modelů najdete v SHOOOS kopec…
										

									

									
										
											Vans je skate značka, která nesmí chybět v žádném šatníku mladého člověka. Kromě desítek modelů najdete v SHOOOS kopec…
										

									

									
										od 2 290 Kč

										
													Ve 4 e-shopech
										

									

									
									od 2 290 Kč

										Porovnat ceny
										
													Ve 4 e-shopech
										

									

								
									
									
									
											
											
										
									
									

									
										
													
													TOP 26
												
													
														Nejprodávanější
													
										

										
											Converse Chuck Taylor All Star Move OX
										
										
											
												
											
										

										
										

										
											Materiál: svršek - textil vnitřek - textil podešev - syntetika stélka - textil Povrch: plátěný Tvar špičky: kulatý Výška podrážky…
										

									

									
										
											Materiál: svršek - textil vnitřek - textil podešev - syntetika stélka - textil Povrch: plátěný Tvar špičky: kulatý Výška podrážky…
										

									

									
										od 1 663 Kč

										
													Ve 4 e-shopech
										

									

									
									od 1 663 Kč

										Porovnat ceny
										
													Ve 4 e-shopech
										

									

								
									
									
									
											
											
										
									
									

									
										
													
													TOP 27
												
										

										
											Dr. Martens 1460
										
										
											
												
											
										

										
										

										
											boty kožené dámské - 8 dírkové - dr. martens - dm11822100 8mi-dírkové boty značky dr. martens vyrobené z pravé hovězí kůže…
										

									

									
										
											boty kožené dámské - 8 dírkové - dr. martens - dm11822100 8mi-dírkové boty značky dr. martens vyrobené z pravé hovězí kůže…
										

									

									
										od 3 750 Kč

										
													Ve 4 e-shopech
										

									

									
									od 3 750 Kč

										Porovnat ceny
										
													Ve 4 e-shopech
										

									

								
									
									
									
											
											
										
									
									

									
										
													
													TOP 28
												
										

										
											SANTÉ Profi D/10/10
										
										
											
												
											
										

										
										

										
											Zdravotní obuv - Profi dámský pantofel,
Barva: bílá,
Podešev: světlá,
Stélka: anatomicky tvarovaná,
Materiál: kůže,
protiskluzová…
										

									

									
										
											Zdravotní obuv - Profi dámský pantofel,
Barva: bílá,
Podešev: světlá,
Stélka: anatomicky tvarovaná,
Materiál: kůže,
protiskluzová…
										

									

									
										od 774 Kč

										
													Ve 4 e-shopech
										

									

									
									od 774 Kč

										Porovnat ceny
										
													Ve 4 e-shopech
										

									

								
									
									
									
											
											
										
									
									

									
										
													
													TOP 29
												
										

										
											Dr. Martens 1460 Pascal Valor
										
										
											
												
											
										

										
										

										
											Model: Vegan 1460Barva: černáZapínání: šněrováníSpecifikace: protiskluzová podrážkaMateriál: ekologická kůže, syntetika,…
										

									

									
										
											Model: Vegan 1460Barva: černáZapínání: šněrováníSpecifikace: protiskluzová podrážkaMateriál: ekologická kůže, syntetika,…
										

									

									
										od 3 950 Kč

										
													Ve 4 e-shopech
										

									

									
									od 3 950 Kč

										Porovnat ceny
										
													Ve 4 e-shopech
										

									

								
									
									
									
											
											
										
									
									

									
										
													
													TOP 30
												
										

										
											Dr. Martens 1460 Vegan Felix Lace Up Kotníková obuv Černá
										
										
											
												
											
										

										
										

										
											Our classic unisex 8-eye 1460 boot — that's 100% vegan.

Our black Felix Rub Off is a high-shine, high-shine synthetic material…
										

									

									
										
											Our classic unisex 8-eye 1460 boot — that's 100% vegan.

Our black Felix Rub Off is a high-shine, high-shine synthetic material…
										

									

									
										od 3 750 Kč

										
													Ve 4 e-shopech
										

									

									
									od 3 750 Kč

										Porovnat ceny
										
													Ve 4 e-shopech
										

									

								
									
									
									
											
											
										
									
									

									
										
													
													TOP 31
												
										

										
											SANTÉ Zdravotní obuv dámská CB/23010 Taupe 39
										
										
											
												
											
										

										
										

										
											Dámský pohodlný pantofel s plnou špicí. Výrazně měkčená, pohodlná stélka z usně. Svrchní materiál - useň. Regulace šíře - přezka.…
										

									

									
										
											Dámský pohodlný pantofel s plnou špicí. Výrazně měkčená, pohodlná stélka z usně. Svrchní materiál - useň. Regulace šíře - přezka.…
										

									

									
										od 881 Kč

										
													Ve 4 e-shopech
										

									

									
									od 881 Kč

										Porovnat ceny
										
													Ve 4 e-shopech
										

									

								
									
									
									
											
											
										
									
									

									
										
													
													TOP 32
												
										

										
											SANTÉ BIANCO
										
										
											
												
											
										

										
										

										
											Zdravotní obuv GF/516P BIANCO:


Barva: bílá,
Podešev: světlá,
Stélka: anatomicky tvarovaná,
Materiál: stélka - useň, svrch -…
										

									

									
										
											Zdravotní obuv GF/516P BIANCO:


Barva: bílá,
Podešev: světlá,
Stélka: anatomicky tvarovaná,
Materiál: stélka - useň, svrch -…
										

									

									
										od 560 Kč

										
													Ve 4 e-shopech
										

									

									
									od 560 Kč

										Porovnat ceny
										
													Ve 4 e-shopech
										

									

								
					

						
	1
	2
	3
	4
	5
	…
	7
	…
	9
	




				

			

		

	

	
			

	
		
			
				
						
							
								
									Nejoblíbenější výrobci
									
								
							

							
									Dámská obuv Leguano
	Dámská obuv Under Armour
	Dámská obuv Vans
	Dámská obuv Converse
	Dámská obuv SANTÉ
	Dámská obuv KEEN
	Dámská obuv Dr Martens
	Dámská obuv ADIDAS
	Dámská obuv Caprice
	Dámská obuv Crocs
	Dámská obuv La Sportiva
	Dámská obuv S.Oliver
	Dámská obuv Tamaris
	Dámská obuv Burnetie


							

						

						
							
								
									Dámská obuv dle ceny
									
								
							

							
									Nejlevnější dámská obuv
	Levné dámská obuv
	Luxusní dámská obuv


							

						

				

			

		

	

	
	



      



    
        
            
                
                    Oblíbené kategorie

                    
                
                
                    
                        
                                
                                    	Elektronika
	Počítače a kancelář
	Domácí spotřebiče
	Nábytek a bytové doplňky


                                

                                
                                    	Dům, byt a zahrada
	Chovatelské potřeby
	Oblečení a móda
	Auto-moto


                                

                                
                                    	Zboží pro děti
	Knihy, filmy, hry
	Kosmetika a zdraví
	Sport a fitness


                                

                                
                                    	Hobby, koníčky
	Stavebniny
	Sexuální a erotické pomůcky
	Jídlo a nápoje


                                

                        

                    

                
   
            

            
                

            

            
                
                    	
                            Registrace obchodu | 
                        
	
                            Přihlášení obchodu | 
                        
	
                            Seznam obchodů | 
                        
	
                            Tracking pixel | 
                        
	
                            API dokumentace | 
                        
	
                            Specifikace XML feedu | 
                        
	
                            B2B blog | 
                        
	
                            Kontakt | 
                        
	
                            O Srovnáme.cz | 
                        
	
                            Pro média | 
                        
	
                            Ptáte se | 
                        
	
                            Selltoro automatizovaný marketing pro e-shopy | 
                        
	
                            Všeobecné obchodní podmínky
                        


                

            

        

        
            
                
                  © 2006–2024
                
            

            
                
                    
                    Sledujte nás
                
            

        

    


    



    
    
    
    
    
    
    


